



【業者様向け】 ウォッシュマン導入セットご注文書

↑ FAX.086-475-0952

本荘興産 行き

お申し込み日 年 月 日

フリガナ 貴社名	フリガナ ご担当者名
ご住所 〒 - -	TEL - -
	FAX - -
	Eメール

会社のゴム印でも結構です。

商品お届け先 (いずれかを○で囲む)	・施工店	・代理店	・その他 ()
--------------------	------	------	----------

ウォッシュマン 2020年導入セット			【0064】 ウォッシュマン エントリーセット		【0090】 ウォッシュマン ワックスセット		【0072】 ウォッシュマン スタンダードセット		【0091】 ウォッシュマン プレミアムセット	
品番	品名	業者様価格	数量	合計	数量	合計	数量	合計	数量	合計
99600	ウォッシュマン・ザ・モップ (ウールコーン装着)	21,600円	1	21,600円	1	21,600円	1	21,600円	2	43,200円
9962	エコシャンプー 480ml ボトル	780円	3	2,340円	3	2,340円	0	0円	0	0円
9964	エコシャンプーマイルド 480ml ボトル	780円	3	2,340円	3	2,340円	0	0円	0	0円
9972	エコシャンプー 5L ボックス	6,900円	0	0円	0	0円	1	6,900円	1	6,900円
9968	エコシャンプーマイルド 5L ボックス	6,900円	0	0円	0	0円	1	6,900円	1	6,900円
4310	ウォッシュマン・ザ・ワックス 6本入り	12,000円	0	0円	1	12,000円	0	0円	1	12,000円
9978	ウォッシュマン・ザ・グローブ	4,900円	1	4,900円	1	4,900円	2	9,800円	2	9,800円
9500	ウォッシュマン・ザ・スーパード	23,800円	0	0円	0	0円	1	23,800円	1	23,800円
9992	ウォッシュマン・ザ・ワイパー	4,900円	1	4,900円	1	4,900円	1	4,900円	1	4,900円
9550	ウォッシュマン・ザ・クロス (青)	2,500円	0	0円	0	0円	1	2,500円	1	2,500円
9560	ウォッシュマン・ザ・クロス (緑)	2,500円	0	0円	0	0円	1	2,500円	1	2,500円
10030	ウォッシュマン・ザ・スタンド	19,800円	0	0円	0	0円	1	19,800円	1	19,800円
8018	プロフェッショナル・テクロス	1,600円	0	0円	1	1,600円	0	0円	1	1,600円
セット合計			36,080円		49,680円		98,700円		133,900円	

【ご注文について】

※本注文用紙はセット導入のみ対応しております。※セット導入後のリピートオーダーは別途ご注文ください。※上記価格は税別の業者様価格となっております。

【お届けについて】

月～金曜日 (祝日を除く) 12 時までのご注文分は当日出荷いたします。お電話、FAX、メールいずれの方法でもご利用できます。万一商品の在庫がない場合は、出荷が遅れることがありますので、ご注文時にご確認ください。12 時以降のご注文分は翌営業日の出荷となります。追加注文が出た場合、当日 12 時までにご連絡いただければ同梱包で発送させていただきます。なお、発送業務の状況によっては、追加できない場合もございますのでご了承ください。

【返品交換について】

お荷物受取り後は必ず商品のご確認をお願いします。到着した商品に問題がある場合にはすぐにご連絡ください。返品・交換をご希望の際には、お電話で必ず事前にご連絡ください。以下のような場合、返品・交換をお受けできません。

品番	品名	数量	合計	数量	合計
9520	ザ・スーパード専用セーム	1	7,400円	1	7,400円
9550	ウォッシュマン・ザ・クロス (グリーン)	0	0円	1	2,500円
9560	ウォッシュマン・ザ・クロス (ブルー)	0	0円	1	2,500円
無料サービス品 合計			7,400円	12,400円	

●購入したい内容にチェックを入れてください

<input type="checkbox"/> エントリーセット	業者様価格 36,080円 税別	<input type="checkbox"/> セット
<input type="checkbox"/> ワックスセット	業者様価格 49,680円 税別	<input type="checkbox"/> セット
<input type="checkbox"/> スタンダードセット	業者様価格 98,700円 税別	<input type="checkbox"/> セット
<input type="checkbox"/> プレミアムセット	業者様価格 133,900円 税別	<input type="checkbox"/> セット